СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

 21 декабря 2017 года                                                                                 № 41/7
р.п. Гари

О возложении полномочий
главы Гаринского городского округа.

В соответствии с пунктом 14 статьи 28 Устава Гаринского городского округа, в связи с досрочным прекращением полномочий главы администрации Гаринского городского округа, исполняющего полномочия главы Гаринского городского округа, с целью исполнения Устава Гаринского городского округа в части исполнения полномочий главы Гаринского городского округа, Дума Гаринского городского округа

РЕШИЛА:

1. Возложить полномочия главы Гаринского городского округа на заместителя  главы администрации Гаринского городского округа Сорокина Илью Владимировича с 01 января 2018 года.

2. Заместителя главы администрации Гаринского городского округа Сорокина Илью Владимировича считать временно исполняющим обязанности главы Гаринского городского округа  с 01 января 2018 года до вступления в должность вновь избранного главы  Гаринского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести севера» и разместить на официальных сайтах Гаринского городского округа и Думы Гаринского городского округа.

Председатель

Думы Гаринского городского округа                                             Т.В. Каргаева